
  

              
 

РЕШЕНИЕ 

 
СОВЕТА АХТЫРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АБИНСКОГО РАЙОНА 

 

 

от   28.09.2017 г.                            № 232-с 
пос. Ахтырский 

 

 

Об утверждении местных нормативов градостроительного 

проектирования Ахтырского городского поселения Абинского района 

                                    

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1540-КЗ 

«Градостроительный кодекс Краснодарского края», Уставом Ахтырского 

городского поселения, Совет Ахтырского городского поселения Абинского 

района р е ш и л: 

         1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования  

Ахтырского городского поселения Абинского района (прилагаются). 

         2.Опубликовать настоящее решение и местные нормативы 

градостроительного проектирования Ахтырского городского  поселения 

Абинского района в общественно-политической газете Абинского района 

«Абинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации Ахтырского городского поселения в сети Интернет. 

3.Решение вступает в силу со дня его опубликования.  

 

 

Председатель  

Совета Ахтырского городского поселения        подпись                А.А. Скуратов 

 

Глава Ахтырского городского поселения          подпись                  И.Е. Воинков 

 

 

 

 

 


